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iş Portföy AS Serbest Özel Fonu’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

lş Portföy AS Serbest özel Fonunun 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun VlI-128.5 sayılı Bireysel Porttöylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine llişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (‘Tebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu lş Portföy AS
Serbest özel Fonunun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
rapommuz ayrıca tanzim edilecektir.
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iş PORTFÖY D
İŞ PORTFÖY AS SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANmCI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi :1.04.2015

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BtLGİLER

Fonun Yatırım Amacı Poıüöy YöneödIed

Burcu Kepez
Fon Toplam Değeri 592.644.082 Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebllğrnde belirtilen Ilkeler ve

fon portföyüne dahil edLlebLlecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan 5ınırlamalar Deniz Hayali Genç
çerçevesinde yönetlir. Fon, ilgili tebllğin nitelikli yatınmcılara tahsisli arzına ilişkin

8mm Pay Değeri (TRL) 5,079939 hükümleri çerçevesinde tahsisil alıcılara satlacak serbest özel fon statüsündedir.

Yatırımcı Sayısı 1 En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Tedavül Oranı 100,00%

Poftföy Dağılımı

Yatırım Stratejisi

Fon poıtföyüne aıınacak flnansaı varııkıar Sermaye Pıyasası Kurulunun düzenıemdermne ve izahsamede beıirtilen esaslara uygun olarak seçiıir ve
poıtföy yönetıcisi tarafından mevzuata uygun olarak yönetilir. Fon porttöyünün yönetiminde ve yatırım yapılacak sermaye pıyasası araçlarının
seçiminde, Tebliğin 4. Maddesinde beıirtilen varlıklar ve işlemler Ile 6. Maddesinde tanımlanan fon türlennden Serbest Şemsıye Fon niteliğine uygun
bir portföy oıuşturuıması esas aıınır. Fon, Tebliğin 25 inci maddesinde yer alan serbest fonlara dair esaslara uyacakür. Fon yatırım öngörüsü
doğrıııtusunda hem TL be,,, de döviz cinsi para ve sermaye piyasası araçıanna, Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçlarına, taraf olunacak
sözleşmelere, fınansal Işlemlere ve menkul kıymetlere yatırım yaparak sermaye kazancı sağlamak ve poıtföy değerıni artırmayı amaçıamaktadır. Fon

75,27°/o portföyü, Tebliğin 4. maddesinde beıirtilen tüm varlık ve işlenılerden oluşabilir. Fon herhangi bir menkul kıymetı ya da nakdi temınat göstererek
borçianabilir veya türev araçlar vasıtası Ile doıayıı olarak bu borçianmayı gerçekleştirebilir. Fon portföyüne TL cinsi varııkıar ve işlemler olarak;
Sermaye Pıyasası Kumlu taratndan teminat alarak kabul edilen her türlü varliğı dayanak olarak alan repo ve ters repo işlemleri (Menkul kıymet

75,27 İs teröhli ve pay senedi repo/ters repo lşleı,leri dahil), Takasbank Fara Piyasası ve yustıçl organize para piyasası işlemleri, devlet Iç borçlanma
senetlerl, Türkıye’de mukim şirketler tarafından ihraç edilen özel sektör menkul kıymetleri (hisse senetleri ve borçlanma araçları), kamu ve/veya özel

24,65°/o sektör tarafından ihraç edilen kira sertirıkaları ile varlğa dayalı menkul kıymetler ve/veya varlık teninaltı menkul kıymetler, yurtdışı ihraççıların
çıkarmış olduğu TL cinsi menkul kıymetler, varantlar, sertifikalar ve söz konusu varlıklara ve/veya söz konusu varlıklar üzerinden oluşturulan

Pay Senetleri

- Hısse

Fon

Döviz 090k
endekalere dayalı swap ıslemleri/sözleşmeleri dahil türev araçlar, yapılandınlmıs yatırım araçlan ile yurtiçinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Borsa
Yatırun Fonlar,, Gayrimenkul Yatırım Fonlar, ve Girişim sennayesi Yatınm Fonlan dahil olmak üzere yatırım fonu katılma paylan işe her türlü yatırım
ossaklığı payları alınabilir. Portföyün piyasa sarfiarından kaynaklanan zaruri durumlarda ve süreklilik an eaneyecek şekilde mevduatta

Ters Repo O,O1°k değerlendırilmesi de söz konusu olabilecektir. Fon deviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak ise; Türk Devleti, il özel idareleri, Kama ortaklığı idaresi ve
belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışında ihraç edılen turubondiara, sukuk Ihraçlarına, Türkiye’de ihraç edilen
döviz dnsindenşdövize endeksli borçlanma senetlerine, Türk özel şirketlerinin ihraç ettıği eurobondla, ve sukuklar dahil dövız cinsi borçlanma
senetlerine, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerın kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, hazine/devlet bono/tahvili, ve/veya benzer
yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş ve gelışmekte olan ülkelerdeki şirketlerin pay senetleri Ile Amerikan ve Global Depo seatitkalanna (ADR.

GOR), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin yatırım fonlanna (yabancı fonlar) ve atın ve diğer kıymetli madenleri ile bu madenlere dayalı olarak ihraç
edilen serunaye piyasası araçlanna, emtıaya dayalı türev ürünlere yatırım yapabilecektır. Aynca, fon poıtföyünde, sözü geçen tüm varliklara ve/veya
bu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüstü kürev araçlarayer verilebilecektir. Fonun likidite veya vade
açısından bir yönetim kısıtlaması yoktur. Fon, dövize ve erntla da dahil olmak üzere Teblığ’in 4. Maddesinde yer alan varlıklara ve/veya işleuşlere
dayalı fonvard işlem yapabilırı vadeli işlem sözleşmesi, opsiyon ve vadeli Işlenlere dayalı opsıyon alıp satabilir, aynca VioP’ta işle,, gbreut vadeli
kontratlar, opsıyon sözleşmelerl ve/veya borsa dış, türev ürünler/işlemler Ile swap sözlepmesvişlenlerini de porUöye dahil edebilir. Fon uygulayacağı
stratejilerde, beklenen getiriyi artırmak veya riskterı korunma sağlamak amaoyla, kaldiraç yaratan işlemler gerçekleşurebilır. Kaldıraç yaratan işler,,;
fon pontlöyüne süren araç (vadeli işlean ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, smap sözleşmesi, varant, sertifika dahil edilmesini, ileri valörlü

tahvil/bono ve atın işlemlerini, opsiyon alım ve satımı Ile yapılandırılmış borçlanma/yatıran araçlarını, dayanak varlığı hisse senedi ve endeksleri, Faize
dayalı menkul kıymetler ve endekşleri, döviz ve emtia olan türev ürünleri ve diğer herhangi bir yöntenıle kaldıraç yaratan benzeri işlemleri ifade eder,
Türev IşleBler hem tezgahüstü pıyasalar aracılığıyla hem de organize pıyasalar araolığşla yapılabilecektır. Repo/Ters Repo pazarındaki işlemlerin
yanı sıra menkul kıymet nercihli ve/veya pay senedi repo/ters repo işlemleri yapılabilecektir. Kaldıraç kullanımı; vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi
belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi işlem yapılabilmesine imkan tanıyan kaldıraçlı ışlemlere yatırım yapılarak, Menkul Kıymet Tercihli
Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repo/Ters Repo Pazarında repo yoluyla fon temin edilerek, Kredı kullanılarak kredili menkul kıymet alımı
ve açığa satış gibi diğer borçlanma yöntemleriyle gerçekleşürilebilır. Kaldıraç kullanımı, fonun getırl volatilıtesıni ve maruz kaldığı riskleri de artırabilır.
Kaldıraç sevıyesinin belirlenmesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında oluşabilecek rıskiilık düzeyınıı bu lzahnamede yer alan sınırlamalar dahilınde
kalması hususu da göz önünde bulundurulur. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkın pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığın piyasa fiyatı olarak,
Finansal Raporlama Tebliği’nde yer alan esaslar çerçevesınde belırlenen fiyat esas alınır. Fon borsa dısı repo/ters repo işlenleri gerçekleştırebilecektir.
Fon yatırım stracejisinı uygularken, kredi alabilir, repo (Menkul kıymet tercıhli ve pay senedi repo işlemleri dahil), para pıyasası işlemlerı ve diğer
işlemler aracılığıyla borçlanma gerçekleştirebilir. Fon portfdyünde bulunan tüm hisse senetleri ödünç islemlne konu edilebilecekur. Fon serbest fon
niteliğinde almasından dolayı ödünç menkul işlemlerıne dair Tebliğ’in 22.Maddeşi’ndekı sınırlamalara tabi değildir. ödünç işlenlere dair uygulanacak
eaaslar ise yatır.,, Fonlarına ilişkin Rehberln 4.2,5. Maddesinde belutiiyniştir. Fon sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatıran yaptığı para
ve semaye piyasası ya da diğer finansal varlıklan teminat olarak gösterebilır.

31.12.2020 tarihi itibarıyla
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Yabnm Riskleri

Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık paylarının, diğer menkul
kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli rınansal araçlara dayalı türe’, sezleşmelere ilişkin saşınan pozisyonlann değerinde, faiz oranları, ortaklık payı
fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar rıski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylanna aşağıda yer
verilmektedir: a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne falze dayalı varlıklann (borçlanma aFacı, ters repo vb) dahil edibnesi halinde, söz konuş varlıklann
değerinde piyasalarda yaşanabilecek Faiz oranları değişimlerl nedeniyle oluşan riski ifade eder. b• Kur Riski: Fon porttöyüne yabancı para cinsinden
variıklann dahil edilmesi halinde, döviz kuriarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.
c- Ortaklık Payı Fiyee Riski: Fon pozftöyüne ortaklık payı dahil edilmesi halınde, Fon portföyünde bulunan ortaklık paylarının fıyatlarında meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafin sözleşmedes
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek isternenneal ve/veya yerine geelremernesi veya eakas işlanlerınde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödenerıin yapılamaması riskini irade etmektedir. 3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal vadıklann istenildiği anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 1) Kaldıraç Yaratan işler, Riski: Fon poıtföyüne eürev araç (vadeli işleri ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı Cürev araç, swap sözleşmesl, varant, sertifıka dahil edilmeal, ileri valörlü tahvil/bono ve altın alım işlenlerinde ve diğer herhangi
bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri Işlenlerde bulunulması halinde, başlangç yatınmı ile başlangıç yatırunının üzerinde podsyan alınması sebebi Ile
fonun başlangıç yatırınından daha yüksek zarar kaydedebilane olasılığı kaldıraç riskini ifade eder, 5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun
operasyonel süreçlerindekl aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel rlskin kaynakları arasında kullanılan sistetterin
yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli Işlernıleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim
değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6> Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu fonun bu variığın
ve vadenın içerdıği risklere maruz kalmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıklann piyasa koşulları altında belirli bir zaman dilımi içerisinde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı finansal varlığın birbirleri Ile olan pozitif veya negatıf yönlü ilişkileri
nedeniyle doğabilecek zarar Ihtimalıni ifade eder. 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylannın satılmaya başlandığı dönemden sonra mevzuatta ve
düzenleyio otorıtelerın düzenlenelerınde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskldir. 9) Açığa Satış RIskI: Fon poıtföyü
içerisınden açığa satış yapılan finansal enstrümanlann piyasa liklditesinin darabnası sebebiyle ödünç karşilığı ve/veya doğrudan açığa satış
imkanlarının azalması durumunu ifade etımektedır. 10) Etik Risk: oolaadıncılık, nuistimal, zımmete para glnme, hırsızlık gibi nedenler Ile Fonu
zarara uğratabilecek kanalı eylemler ya da Fonun itibarını olumsuz etkileyecek suçlann (ömeğln, kara para aklanması) işlenmesi riskidir. iş) Teninat
Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde
piyasaya göre değerlerle değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teninatın niteliği Ile ilgili olümsuzluklann
bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur. 12) Opılyon Duyariılık Riskleri: Opsiyon pontföylerinde risk duyarlılıkları arasında, işleme konu olan
spot finansal ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişünled yasanabilmektedir. Oelta; opsiyonun yazıldığı ilgili fınansal varlığın
fıyatındaki bir birım değişmenın opsıyon priminde oluşturduğa değişimi göstermektedir. Gamma; opsıyonun iili olduğu varlığın fıyatındakı değişımın
opsıyonut deftasında meydana getirdiği değişbmi ölgsıektedlr. Vega; opsıyonan dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişönin opsiyon
prımınde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye
göre değişiminin ölçütüdür. Rho ise Faiz oranlanndakl yüzdesel değişianin opsiyonun fiyatında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 13) Yapılandırılmış
Yatırım/Borçlanma Araçları Riskleri: Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının değeri ve dönem sonu getırisi faiz ödemesinin yanında dayanak
varlığın piyasa performansına bağlolır. Yapılandınlmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının dayanak varlıklan üzerine oluşturulan stratejilerın getirisinin ilgili
dönemde negatıf obnası halinde, yasırımcı vade sonunda hiçbir itfa geliri ekle edemeyeceği gibi, penfonnansla orantılı olarak vade sonunda ekle
edilen itta tutarı nominal değerden daha düşük de olabilir. Bununla birlikte, Yapılandıntmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının günlük fiyat oluşumunda
piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişımleri de etkili olabılmektedir. Pıyasa faizlerinde ve dayanak varlık fıyatında
yaşanabilecek dalgalanmalar Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlannın güelük değerlemeslni etkileyebilmektedir. Fonun Riske Maruz Oeğer
(RMD> hesaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapılandırılmış Yatıran/Borçlanma Araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır.
Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur.
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B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Eşik Değer StandartEşik Değer GedhsI Enflawon 1 Poıtföün Zaman İçinde 1 Sunuma Dahil Dönem Sonu

_________

Portföyün Toplam Değerl/
(%) Oranı (%) 1 Standart Sapması (%) 1

__________

(TÜFE) (9 (*5) Sa1>ması %) Net Aktif Değeri

2016 24,49% l9,24’/o 8,53% 15,82% 8,56% 0,02 102.705,982,94

2017 31,38% 19,09% 11,92% 14,53°/o 8,55% 0,05 161.341.298,21

2018 29,60% 32,39% 20,30% 35,91% 20,98% 0,00 257.419.821,25

2019 37,40% 28,45% 11,84% 18,72% 11,70% 0,03 353.703.085,01

2020 67,55% 38,47% 14,60% 29,28% 14,49% 0,05 592.644.082,33

(5) Enflasyon Oranı 11)1K tarafından açıklanan TÜFEnin dönemsel oranıdır.

(*5) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki güntük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(*) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşıiaştırma ölçütüne göre olan) getirisl Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getlriiehnin standart
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.
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GEÇMİŞ GETİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetim] yatınm danışmanlığı ve portföy yönetiml hlzmederi sunmaktadır. Şirket, Yatırım foniarı, emekhlik foniarı, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy yönetiml
aianlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnameleri ve porftöy yöneticillği faallyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Llsanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetllmektedır.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatırıma riskleri ve stratejlsl ‘Tanıtıcı BIlgiler” bölümünde beliıtlmlştlr.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net °/o67,55 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirlsl aynı dönemde %38,47 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nlspi getrisl
O/o29,0g olarak gerçekleşmlştir.

Toplam GetirI Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin IlgIlI dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirlsinl ifade etmektedir.

Nispi Getlri Performans sonu dönemi Itibariyle hesapianan portföy getiri oranı ile nispl getiri oranı arasındaki fark, ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı ü Tutar

(%>

Fon Yönetim Ücreti 0,150426% 731.258,76

Denetim Üoetl Giderleri 0,001322% 6.424,90

Saklama Ücreti Giderleri 0,053264°k 258.927,64

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,140207% 681.579,47

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,028266% 137.409,73

Toplam Faaliyet Giderleri 1.815.600,50

Ortalama Fon Toplam Değeri 486.124.942,25

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,37%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma Ölçütü BllglsI

8.04.2015 - ... %100 81ÇF-KYD Eurobond USD (TL)

6) Yatırım fonlerının portföy lşletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon yatırım öngör4jsü doğrultusunda hem TL hem de döviz cinsi para ve sermaye piyasası araçlarına yatınm yapabilmektedir. Ağırlıklı olarak ,yabancı ortaklık paylanna,
Amerikan Depo Sertjrıkalarına ve Global Depo Sertifikalarına yatırım yaparak yatınmcının potansiyel kazancını yükseltmeyi hedeflemektedir.



İŞ PORTFÖY AS SERBEST ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getiri hesabı aşağıda sunuimaktadır

Net Getiri 67,55%

Gerçekleşen Gider Oranı 0,37%

Azami Gider Oranı

Brüt Gebri * 6793%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunuimaktadır

Endeksler

BI 100 Endeksi 3085%

BI 30 Endeksi 19,33%

Bı-Kyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dibs 382 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Aitın Fiyat Ağıriıklı Ortalama 5513%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

USD 24,91%

EUR 36,84%


